
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

13/11/24
12:45:50

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2025 

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL   5        2.466.977.860.243

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

       2.381.207.710.329

          85.770.149.914

  130

  140

  150

  160

  190

  210

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           6.670.092.598

          97.595.887.255

       2.241.361.352.900

          13.182.159.735

          22.398.217.841

          50.000.000.000

          35.770.149.914

  132

  133

  141

  142

  151

  163

  191

  211

  221

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           5.997.976.926

             672.115.672

          64.083.742.009

          33.512.145.246

       2.241.361.352.900

          13.182.159.735

          22.398.217.841

          50.000.000.000

          35.770.149.914
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    5

    6

    5

    7

    8

    9

   10

   12

   15

   10

    1

    9

   99

    9

   10

   10

TASA EXONERACION SERVICIO MILITAR OBLIGATORIO

TASA POR ACTUACION JUDICIAL

REGISTRO NACIONAL DE ARMAS

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES AGRICOLAS

VENTA DE BIENES FORESTALES

VENTA DE BIENES VARIOS

VENTA DE SERVICIOS FORESTALES

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS DE IDENTIFICACIONES

SERVICIOS DE TRANSPORTE

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

SERVICIOS VARIOS

SERVICIO POR ANALISIS LABORATORIALES

RECURSOS DEL TESORO

ALQUILER DE EDIFICIOS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS

ALQUILERES VARIOS

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

RECURSOS DEL TESORO

             214.875.000

                 500.000

           5.782.601.926

             672.115.672

          11.901.030.400

             172.134.000

               6.250.000

          52.004.327.609

           1.350.000.000

          14.248.534.490

             150.000.000

           2.613.335.324

           1.102.990.000

          13.896.105.432

             151.180.000

       2.241.361.352.900

           6.805.549.676

           3.221.234.026

           3.155.376.033

          22.398.217.841

          50.000.000.000

          35.770.149.914
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